2023 年 8 月 8 日

ご利用者 各位

一般財団法人 大阪府教職員互助組合

大阪府教育会館 支配人

新会議室『アジサイ』オープンおよび

オープンに伴う改装工事のお知らせ

平素より大阪府教育会館（たかつガーデン）をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、本年 7 月 26 日に開催された当互助組合の理事会において、当館地下 2 階の体育室を貸会議室に変更

することが決定し、新会議室『アジサイ』としてオープンすることとなりましたので、下記のとおりご案内い

たします。

なお、工事期間中、ご利用のお客様にはご不便をおかけしますが、ご理解・ご協力のほどよろしくお願いい

たします。

記

１．貸与開始日 2024 年 4 月 1 日（2023 年 9 月 1 日より受付開始）

２．利用料金等 利用料金および定員等は下表のとおりとなります。

３．工事実施月 2024 年 3 月

以上

※たかつ東中と同規模のお部屋となります。